
BA 6
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

56 0
DELIBERAZIONE N. del 2 5 NUV. 2024

OGGETTO: Autorizzazione alla stipula di convenzione alla prosecuzione senza soluzione di

continuità del rapporto contrattuale con la Dott.ssa Giuseppa Grasso per la figura professionale di

Tecnico Sanitario di Laboratorio presso l’U.O.C. di Medicina Trasfusionale del PO. Garibaldi

Centro della durata di 12 mesi

Proposta n. 223 del Zj /:Z:Z [ 202 Z :

STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Affari Generali

Responsabile del Procedimento Dirigente Amministrativo Direttore U.O.C. Affari Generali
( Dott.ssa M. Carmen A lo) (Dott.ssa Mar' Luisa Grasso) (

Dotfsa
silia Rig )

I I T f
( “'

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, “'Lu“ Faillca ha adottato la seguente deliberazione



IL CAPO SETTORE U.O.C. AFFARI GENERALI

Premesso che
Che con la deliberazione del Direttore Generale n. 970 del 12/09/2024, sono stati approvati

gli atti della selezione, per il conferimento di incarico professionale di Tecnico di Laboratorio

biomedico a tempo determinato da svolgere presso l’U.O.C. di Medicina Trasfusionale del

PO. Garibaldi Centro, ai sensi dell’art. 15 octies del D. Lgs n. 502/92 e ss. mm. e ii.;

Che in data 01.10.2023 ha preso servizio la Dott.ssa Gangi Tatiana Rita, come Tecnico

Sanitario di laboratorio Biomedico quale vincitrice della selezione, sopra indicata;

Che a seguito delle dimissioni espresse in data 15.02.2024 dalla Dott.ssa Gangi Tatiana Rita,

il 02.04.2024 è stato conferito l’incarico ai sensi dell’art. 15 octies del D.lgs. n. 502/ 1992 per

la figura professionale di Tecnico Sanitario di Laboratorio alla Dott.ssa Giuseppa Grasso, in

quanto collocata nella graduatoria vigente di cui alla selezione sopra citata;

Che la Dott.ssa Giuseppa Grasso ha sottoscritto in data 02.04.2024 il contratto individuale

pervenuto a scadenza in data 16.11.2024;

Che con nota acquisita con prot. n. 5292/AA.GG. del 23.10.2024 il Responsabile Scientifico

Dott.re S. Sciacca Direttore dell’UOC di Medicina Trasfusionale ha espresso parere

favorevole al “rinnovo del rapporto contrattuale in essere con la Dott.ssa Giuseppa Grasso,

senza soluzione di continuità” .

Ritenuto, pertanto potersi
Autorizzare la prosecuzione “senza soluzione di continuità” del rapporto con la Dott.ssa

Giuseppa Grasso afferente alla figura professionale di Tecnico Sanitario di Laboratorio presso

l’U.O.C. di Medicina Trasfusionale del PO. Garibaldi Centro per ulteriori 12 mesi, cosi come

previsto nel contratto sopra indicato de102.04.2024.

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

autorizzare la prosecuzione “senza soluzione di continuità" del rapporto contrattuale con

la Dott.ssa Giuseppa Grasso afferente alla figura professionale di Tecnico Sanitario di

2



Laboratorio presso l’U.O.C. di Medicina Trasfusionale del PO. Garibaldi Centro, per la

durata di 12 mesi;

trasmettere il presente provvedimento allo Responsabile Scientifico Dott.re S. Sciacca

Direttore dell’UDC di Medicina Trasfusionale;

munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione per consentire

la continuità del rapporto contrattuale di cui sopra.

CAPO SETTORE U.O.C. Affari Generali

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal Direttore dell’UDC. che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo U.O.C. “Affari

Generali” e pertanto dispone di

l. Autorizzare la prosecuzione “senza soluzione di continuità” del rapporto contrattuale con

la Dott.ssa Giuseppa Grasso afferente alla figura professionale di Tecnico Sanitario di

Laboratorio presso l’U.O.C. di Medicina Trasfusionale del PO. Garibaldi Centro per la

durata di 12 mesi.



2. Trasmettere il presente provvedimento allo Responsabile Scientifico Dott.re S. Sciacca

Direttore dell’UOC di Medicina Trasfusionale.

3. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione per consentire

la continuità del rapporto contrattuale di cui sopra.

IL DIRETTORE AMMINIST TIVO IL DIRET

(Dott. Giovanni Annin ( D t



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

: Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e contro la

_fl_____.…__..…————

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
ll Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@>/immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

C1 a seguito del controllo preventivo effettuato dall‘Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARlO RESPONSABILE


